
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ARQUIMEDES SIDNEY LIMA DE MEDEIROS 75,0 75,0 75,0 75,0 450,0

2 FELIPE MENEZES CARDOSO 90,0 87,5 88,0 88,5 531,0

3 IZABELLA CRISTINE OLIVEIRA REZENDE 60,0 60,0 68,0 62,7 376,0

4 FERNANDO LIMA VASCONCELOS FERREIRA 40,0 45,0 56,0 47,0 282,0

5 RODRIGO ANDRADE ROCHA DE ALMEIDA 50,0 45,0 48,0 47,7 286,0

6 LUIS AMERICO DE ARAUJO SANTOS 70,0 65,0 49,0 61,3 368,0

7 CÁSSIA DE JESUS NASCIMENTO 50,0 45,0 70,0 55,0 330,0

8 ADOLFO PINTO GUIMARÃES 60,0 50,0 70,0 60,0 360,0

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ARQUIMEDES SIDNEY LIMA DE MEDEIROS 20,0 20,0 20,0 20,0 80,0

2 FELIPE MENEZES CARDOSO 46,0 46,0 46,0 46,0 184,0

3 IZABELLA CRISTINE OLIVEIRA REZENDE 5,0 5,0 5,0 5,0 20,0

4 FERNANDO LIMA VASCONCELOS FERREIRA 21,0 21,0 21,0 21,0 84,0

5 RODRIGO ANDRADE ROCHA DE ALMEIDA 26,0 26,0 26,0 26,0 104,0

6 LUIS AMERICO DE ARAUJO SANTOS 26,0 26,0 26,0 26,0 104,0

7 CÁSSIA DE JESUS NASCIMENTO 5,0 5,0 5,0 5,0 20,0

8 ADOLFO PINTO GUIMARÃES 45,0 45,0 45,0 45,0 180,0

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 ARQUIMEDES SIDNEY LIMA DE MEDEIROS 450,0 80,0 53,0 2°

2 FELIPE MENEZES CARDOSO 531,0 184,0 71,5 1°

3 IZABELLA CRISTINE OLIVEIRA REZENDE 376,0 20,0 39,6 Eliminado 

4 FERNANDO LIMA VASCONCELOS FERREIRA 282,0 84,0 36,6 Eliminado 

5 RODRIGO ANDRADE ROCHA DE ALMEIDA 286,0 104,0 39,0 Eliminado 

6 LUIS AMERICO DE ARAUJO SANTOS 368,0 104,0 47,2 Eliminado 

7 CÁSSIA DE JESUS NASCIMENTO 330,0 20,0 35,0 Eliminado 

8 ADOLFO PINTO GUIMARÃES 360,0 180,0 54,0 Eliminado 

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será aprovado o candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) 

pontos na média final.

CANDIDATOS
Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

NF = (PD+ACV)/10

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) pontos na 

prova didática será eliminado.
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